
Uchwała Nr VII/42/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 23 maja 2011r. 

 

 

w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Ryjewo zgody na prefinansowanie środków 

należnych z budżetu państwa Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ryjewie z 

tytułu realizacji projektu pod nazwą „Start do Integracji” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 /w ramach Priorytetu VII „Promocja 

integracji społecznej”, Działanie 7.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, 

Poddziałanie 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej”./ 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 5 ust. 1 

pkt 2 i ust. 3 pkt 4 w związku z art. 170 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Gminy Ryjewo postanawia wyrazić zgodę na prefinansowanie środków pieniężnych 

należnych Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ryjewie z budżetu państwa 

przeznaczonych na realizację w roku 2011 Projektu pod nazwą „Start do Integracji” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 /w ramach Priorytetu VII „Promocja 

integracji społecznej”, Działanie 7.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, 

Poddziałanie 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej” 

 

§ 2 

 

Prefinansowanie o którym mowa w treści § 1 obejmuje koszt projektu wynoszący w 2011 

roku kwotę 164.860,- zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                   Rady      Gminy 

 

                                                                                    Kazimierz Zima 


